

黑河市公安局交通警察支队第二小学周边道路及黑河南站机场路交通设施 建设中标（成交）明细

黑龙江圣日招标代理有限公司受黑河市公安局交通警察支队委托，采用竞争性谈判进行采购第二小学周边道路及黑河南站机场路交通设施建设（项目编码：[231101]SRZB[TP]20250001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（第二小学周边道路及黑河南站机场路交通设施建设）

- 1.1、中标（成交）供应商：黑河市汇通网络工程有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 864,386.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	交通管理设备	八棱红绿灯灯杆	定制	戈烙力	重庆戈烙力交通设施有限公司	重庆	11,500.00	4.00	套	46,000.00
1-2	交通管理设备	八棱红绿灯灯杆	定制	戈烙力	重庆戈烙力交通设施有限公司	重庆	6,400.00	3.00	套	19,200.00
1-3	交通管理设备	八棱电子警察杆	定制	戈烙力	重庆戈烙力交通设施有限公司	重庆	12,300.00	4.00	套	49,200.00
1-4	交通管理设备	八棱红电子警察杆	定制	戈烙力	重庆戈烙力交通设施有限公司	重庆	8,400.00	3.00	套	25,200.00
1-5	交通管理设备	高清抓拍单元	DH-CP902	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	6,500.00	7.00	套	45,500.00
1-6	交通管理设备	LED补光灯	CXBG-1-1-PS-A-DH-ITALF-300AG-F	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	980.00	14.00	个	13,720.00
1-7	交通管理设备	爆闪灯	LAMP-H25	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	1,950.00	14.00	个	27,300.00
1-8	交通管理设备	400万高清违停球机	(i)DS-2VS4ABCDE-F8XYZL	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	6,280.00	6.00	台	37,680.00
1-9	交通管理设备	900万高清智能卡口摄像机	HC191@GHN-2C32S	宇视	浙江宇视科技有限公司	浙江	6,150.00	7.00	套	43,050.00
1-10	交通管理设备	终端服务器	DH-ITSE2000	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	4,200.00	2.00	台	8,400.00
1-11	交通管理设备	联网交通信号控制机	XHJ-CW-GA-HK3	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	11,800.00	2.00	台	23,600.00
1-12	交通管理设备	信号灯检测器	DH-ITASD-020RA	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,850.00	2.00	台	3,700.00
1-13	交通管理设备	交通信号灯	JD400-3-301/HS-1	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	1,450.00	7.00	套	10,150.00
1-14	交通管理设备	倒计时器	DX-3-T-1-80607/S11-1	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	2,120.00	7.00	套	14,840.00
1-15	交通管理设备	混凝土基础	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	5,400.00	13.00	个	70,200.00
1-16	交通管理设备	顶管	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	100.00	564.00	米	56,400.00
1-17	绝缘电线和电缆	电缆	YJLV2*10	烨骏	汕头市烨骏线材有限公司	汕头	12.00	490.00	米	5,880.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-18	交通管理设备	ONU	定制	华三	杭州华三通信技术有限公司	杭州	2,800.00	2.00	台	5,600.00
1-19	配电箱	设备箱	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	2,300.00	2.00	个	4,600.00
1-20	配电箱	设备箱	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	960.00	6.00	个	5,760.00
1-21	存储用光纤交换机	网络交换机	Mini S8G-U	华三	杭州华三通信技术有限公司	杭州	210.00	8.00	台	1,680.00
1-22	网络收发器	光纤收发器	GH-GSF03D	广惠通	广州市广惠通线缆有限公司	广州	220.00	4.00	套	880.00
1-23	绝缘电线和电缆	光缆	GH-GSF-L12	广惠通	广州市广惠通线缆有限公司	广州	4.00	850.00	米	3,400.00
1-24	绝缘电线和电缆	室外电源线	RVV2*2.5	烨骏	汕头市烨骏线材有限公司	汕头	8.00	240.00	米	1,920.00
1-25	绝缘电线和电缆	超五类室外网线	GHTPVCC5	广惠通	广州市广惠通线缆有限公司	广州	4.00	180.00	米	720.00
1-26	绝缘电线和电缆	室外数据线	RVVP2*1	烨骏	汕头市烨骏线材有限公司	汕头	6.00	320.00	米	1,920.00
1-27	绝缘电线和电缆	室外电源线	RVV2*4	烨骏	汕头市烨骏线材有限公司	汕头	12.00	340.00	米	4,080.00
1-28	井	导线检查井	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	860.00	10.00	个	8,600.00
1-29	输送管道	白龙管	QS50-75	群盛	常州市群盛环保设备有限公司	常州	35.00	640.00	米	22,400.00
1-30	绝缘电线和电缆	控制线	RVVP12*1	烨骏	汕头市烨骏线材有限公司	汕头	15.00	530.00	米	7,950.00
1-32	绝缘电线和电缆	电源线	YJV2*4	烨骏	汕头市烨骏线材有限公司	汕头	12.00	460.00	米	5,520.00
1-33	交通管理设备	江天路：禁令标志 限速30	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	276.00	4.00	块	1,104.00
1-34	交通管理设备	江天路：禁止鸣喇叭标志	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	276.00	4.00	块	1,104.00
1-35	交通管理设备	江天路：警告标志 注意儿童	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	223.00	4.00	块	892.00
1-36	交通管理设备	江天路：附标学校区域	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	176.00	4.00	块	704.00
1-37	交通管理设备	江天路：预埋立柱	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	1,050.00	4.00	套	4,200.00
1-38	交通管理设备	江天路：人行横道	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	352.00	4.00	块	1,408.00
1-39	交通管理设备	江天路：禁停标志	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	276.00	6.00	块	1,656.00
1-40	交通管理设备	江天路：辅助标志	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	264.00	6.00	块	1,584.00
1-41	交通管理设备	桦林路：禁令标志 限速30	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	276.00	2.00	块	552.00
1-42	交通管理设备	桦林路：禁止鸣喇叭标志	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	276.00	2.00	块	552.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-43	交通管理设备	桦林路:警告标志 注意儿童	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	223.00	2.00	块	446.00
1-44	交通管理设备	桦林路:附标学校区域	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	176.00	2.00	块	352.00
1-45	交通管理设备	桦林路:预埋立柱	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	1,050.00	2.00	块	2,100.00
1-46	交通管理设备	桦林路:人行横道	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	352.00	2.00	块	704.00
1-47	交通管理设备	桦林路:禁停标志	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	276.00	6.00	块	1,656.00
1-48	交通管理设备	桦林路:辅助标志	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	264.00	6.00	块	1,584.00
1-49	交通管理设备	广智街:禁停标志	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	276.00	4.00	块	1,104.00
1-50	交通管理设备	广智街:辅助标志	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	264.00	4.00	块	1,056.00
1-51	交通管理设备	广智街:禁令标志 限速50	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	276.00	2.00	块	552.00
1-52	交通管理设备	广智街:禁止鸣喇叭标志	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	276.00	2.00	块	552.00
1-53	交通管理设备	广贤街:禁停标志	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	276.00	4.00	块	1,104.00
1-54	交通管理设备	广贤街:辅助标志	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	264.00	4.00	块	1,056.00
1-55	交通管理设备	广贤街:禁令标志 限速50	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	276.00	3.00	块	828.00
1-56	交通管理设备	广贤街:禁止鸣喇叭标志	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	276.00	3.00	块	828.00
1-57	交通管理设备	明礼街:禁令标志 限速30	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	276.00	2.00	块	552.00
1-58	交通管理设备	明礼街:禁止鸣喇叭标志	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	276.00	2.00	块	552.00
1-59	交通管理设备	明礼街:警告标志 注意儿童	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	223.00	2.00	块	446.00
1-60	交通管理设备	明礼街:附标学校区域	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	176.00	2.00	块	352.00
1-61	交通管理设备	明礼街:预埋立柱	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	1,050.00	2.00	套	2,100.00
1-62	交通管理设备	黑河南站:预埋标志杆件	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	1,050.00	2.00	套	2,100.00
1-63	交通管理设备	黑河南站:禁止长时间停车标志	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	276.00	4.00	块	1,104.00
1-64	交通管理设备	黑河南站:辅助标志 （限时3分钟）	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	176.00	4.00	块	704.00
1-65	交通管理设备	黑河南站:注意信号灯	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	507.00	4.00	块	2,028.00
1-66	交通管理设备	黑河南站:信号灯告知标志	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	1,728.00	2.00	块	3,456.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-67	交通管理设备	黑河南站:道路监控告知标志	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	2,376.00	4.00	块	9,504.00
1-69	交通管理设备	行人过街安全岛	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	6,500.00	4.00	个	26,000.00
1-70	交通管理设备	道路中央隔离护栏	定制	定制	黑河市汇通网络工程有限公司	黑河	150.00	790.00	米	118,500.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-31	其他专业技术服务	电表安装	1.220V市电电表一块、报装及调测（定制）质保期：3年	1.220V市电电表一块、报装及调测（定制）质保期：3年	合同签订后20个日历日内交货	满足采购文件要求	1,175.00	2.00	台	2,350.00
1-68	其他专业技术服务	热熔型交通标线施划服务	1、江天路、2、桦林路、3、广贤路、4、广智街、5、广安路、6、黑河南站、7、机场路	1、提供标线清除、维护、修补和重新施划服务所需要的材料，符合《路面标线涂料》(JT/T2802004)的规定，并按照采购人要求选用热熔标线涂料，能满足在沥青、混凝土路面上耐久使用的要求，且均由合适的施划机械与之配套，并严格按照《道路交通标志和标线》(GB57 68.3-2009)、《道路交通标线质量要求和检测方法》(GB/T16311-2009)、《城市道路交通标志和标线设置规范》（GB51038-2015）、《城市道路交通设施设计规范》（GB50688-2011）和国家有关规范、标准施划服务验收。2、标线的颜色为白色、黄色，符合《路面标线涂料》(JT/T280-2 004)的要求，并按采购人同意的方法施划。3、标线宽度、虚线长及间隔、点线长及间隔、双标线的间隔，按《道路交通标志和标线》(GB5768.3-2009)规定施划。4、特殊标线的图案、标记，如箭头及字母等的尺寸按图纸要求和《道路箭头标志和标线》(GB5768.3-2009)规定办理。5、所有标线具有线条顺直、宽度一致、间隔相等、边缘整齐、线形规则、衔接良好、厚度均匀、光洁及精美外观；干燥后，应无起泡、开裂、发粘、脱落现象。	合同签订后20个日历日内交货	满足采购文件要求	35.00	2626.00	平方米	91,910.00